
oznaczenie sprawy TP 61/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) informuję, że w 

dniu 14.10.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na świadczenie usługi w zakresie 

wywozu odpadów stałych dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) 

następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 REMONDIS Sp. z o.o.  
Ul. Zawodzie 18  
02-981 Warszawa  

1.055.520,00 zł N  

1.139.961,60 zł B 

508.320,00 zł N 

548.985,60 zł B 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska  
Wola Ducka 70A 
05-408 Glinianka  

702.720,00 zł N 

758.937,60 zł B 

 

3 PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o.  
Ul. Zawodzie 5  
02-981 Warszawa  

737.160,00 zł N 

796.132,80 zł B 

 

4 JARPER Sp. z o.o.  
Kolonia Warszawska, Al. Krakowska 108A 
05-552 Wółka Kosowska  

707.520,00 zł N 

764.121,60 zł B 

 

 

 

 
  ….................................................   14.10.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy TP 61/2024                               Pakiet 2 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 REMONDIS Sp. z o.o.  
Ul. Zawodzie 18  
02-981 Warszawa 

24.960,00 zł N  
26.956,80 zł B 

10.080,00 zł N 
10.886,40 zł B 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska  
Wola Ducka 70A 
05-408 Glinianka 

15.840,00 zł N  
17.107,20 zł B 

 

3 PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o.  
Ul. Zawodzie 5  
02-981 Warszawa 

30.000,00 zł N  

32.400,00 zł B 

 

4 JARPER Sp. z o.o.  
Kolonia Warszawska, Al. Krakowska 108A 
05-552 Wółka Kosowska 

20.640,00 zł N  
22.291,20 zł B 

 

 

 
 

  ….................................................   14.10.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy TP 61/2024                               Pakiet 3 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 REMONDIS Sp. z o.o.  
Ul. Zawodzie 18  
02-981 Warszawa 

289.368,00 zł N  
312.517,44 zł B 

138.240,00 zł N  
149.299,20 zł B 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska  
Wola Ducka 70A 
05-408 Glinianka 

186.360,00 zł N  

201.268,80 zł B 

 

3 PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o.  
Ul. Zawodzie 5  
02-981 Warszawa 

180.312,00 zł N  
194.736,96 zł B 

 

4 JARPER Sp. z o.o.  
Kolonia Warszawska, Al. Krakowska 108A 
05-552 Wółka Kosowska 

270.240,00 zł N 
291.859,20 zł B 

 

 
 

 

  ….................................................   14.10.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy TP 61/2024                               Pakiet 4 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska  
Wola Ducka 70A 
05-408 Glinianka 

390.720,00 zł N  

421.997,60 zł B 

170.731,70 zł N 

210.000,00 zł B 

4 JARPER Sp. z o.o.  
Kolonia Warszawska, Al. Krakowska 108A 
05-552 Wółka Kosowska 

386.880,00 zł N 
417,831,20 zł B 

 

 

 
 

  ….................................................   14.10.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 

 
 


